EXPLODED VIEWS // EXPLOSIONSZEICHNUNGEN // VUES ECLATEES // VISTE ESPLOSE

FRONT AXLE AXA0439 _x AXA0286
VORDERACHSE @\ AX80018 AX31586
ESSIEU AVANT = (M @ AX31028 )
ASSALE ANTERIORE @ (©—AX31576
g s AX31148
AX31148
AX80018
AX31403 —p _ AX31586 @Q{
AL AXAT 44@ AX31148
. AX31381  AXA117
ATz Ax31576@%* AX80018

AXA144

AX31586

ERE =
AX31403 % =5
8w NXE0013 AX31148
AX31028 AX80018
AX80018 AXA1221 @, @ }@
AX31472 AX31502  AXA0286 %) Q Q— AX31148 ‘
N\ 7
S ) &Y s (@
WA

AXA0439

AX31533

AXA1221 aj AX31148
2\
2 Y,

AX31586
AX80018—%

@ AAITT
AX31590  AX31406 s
> AXA1221
N7 >
?’ AT /)7
©—AXA1070 AS
\Q
AX80018 AX31406 AX31472
AX31471
AXA1230 )
@i
A1 B axai0z
REAR AXLE AXA1221
HINTERACHSE  Axa115
ESSIEU ARRIERE
ASSALE POSTERIORE ] =
AXA117 g AX31589
AX31552
AX31592
AXB00T8 AX80018 AXA0439
AX31028

AXA0286 ﬁ
Ax3isgs  AX31148 AXB0018 AXAT17



TRANSMISSION
GETRIEBE

TRANSMISSION AXA291
TRASMISSIONE

AX31026 %

™~ @\ AXA1218
\ AX31027 AX30394 ’

&—AXBOH \ \\‘
|

AX30435

AXA146

AXA0109 .
2 AX31068  AX30162

AXA1045 / AX31539
AX3IE31 \@ AX31068 AX31585

® AX31026 AXA1218

AX30413

AXA0023

CHASSIS AXA438
KAROSSERIE
CHASSIS
TELAIO

AX1231001 AXA438

AXA437 AXA438

AXI231001

AX80089

AXA116
AXAT114

AXA054

AXI1231001

Q\x‘%“
i

AXA438

AXI1231001

JHyaxiaL. o6



1230001
No—AXA438

2\
é

ZO0
ZE

=4

=\

——",

AXI230001

(]
(=3
o
—
o~
o~
N

o

z
Py

SPMSRX200
TACMO0245
AXI1230001

AXI231002

~

CHASSIS

TELAIO
ENSEMBLE DE CARROSSERIE

CHASSIS

KAROSSERIE

BODY ASSEMBLY
KAROSSERIEMONTAGE
GRUPPO CARROZZERIA




WHEELS AND TIRES
REIFEN UND RADER
ROUES ET PNEUS
RUOTE E PNEUMATICI

N
AX30163 AX30427

AX31565

SHOCK ABSORBERS
STOSSDAMPFER
AMORTISSEURS
AMMORTIZZATORI

AX30163

AX31592
AX30427

AXA1045

AX30146

AX31576

AX31441

AX31576




PARTS LISTS // TEILELISTEN // LISTE DES PIECES // ELENCO COMPONENTI

Description Beschreibung Description Descrizione
AX30146 |Shock Shaft 3x50 (2pcs) Kolbenstange, 3x50 (2 Stck.) Bras d’amortisseur 3x50 (2 piéces) Albero ammortizzatore 3x50 (2 pz)
AX30162 |Pin 1.5x8mm (6pcs.) Stift 1,5 x 8 mm (6 Stck.) Goupille 1,5x8 mm (6 piéces) Perno 1,5 x 8 mm (6 pz)
AX30163 |Pin 2.0x10mm (6pcs.) Stift 2,0 x 10 mm (6 Stck.) Goupille 2,0x10 mm (6 piéces) Perno 2,0 x 10 mm (6 pz)
AX30190 |Shaft 5x18 (2pcs.) Stange 5x 18 (2 Stck.) Arbre 5x18 (2 piéces) Albero 5x18 (2 pz)
AX30394 | 20T Drive Gear 20T Antriebszahnrad Engrenage d’entrainement 20T Ingranaggio trasmissione 20T
AX30413 Slipper spring 8.5x12 165 Ibs/in - Black | Gleitfeder 8,5 x 12 75 kg — schwarz (2 Ressort de sabo_t 8,5x_1‘2, 18,6 Nm Molla patt_ino 8,5x12 190 kg/cm (165
(2pcs) Stck.) (165 Ib/po) - Noir (2 piéces) libbre/pollice) - nero (2 pz)
AX30427 Axial Narrow 12mm Aluminum Hub - | Schmale Aluminium-Achsnabe, 12 mm Moyeu axial étroit en aluminium 12 mm | Mozzo assale in alluminio stretto, 12
Black (4pcs) —schwarz (4 Stck.) - Noir (4 piéces) mm - nero (4 pz)
AX30435 |Steel Outdrive Shaft Set (2pcs) Stahl-Flexwellenset (2 Stck.) Ensler_nble d'arb_re de trgnsmission Set albero outdrive acciaio (2 pz)
extérieur en acier (2 piéces)

AX30724 | Pinion Gear 32P 13T (3mm shaft) Zahnradgetriebe32P 13T (3mm Welle) |Engrenage & pignons 32P 13T (arbre de 3mm) |Pignone 32P 13T (albero 3 mm)
AX30810 EXO™ Universal Joint Rebuild Set Nachbausatz EX0-Kardangelenk (vorne Ensemble de reconstruction\dejoint_‘ Set ricostruzione giunto cardanico EX0
(Front or Rear) (2pcs) oder hinten) (2 Stck.) universel EXO (avant ou arriére) (2 pieces) |(anteriore o posteriore) (2 pz)

AX31026 Slipper Plate Washer 33x5x1.5mm Gleitplattenunterlegscheibe 33 x 5 x Rondelle de plaq}J\e de sabot Rondella piastra pattino 33 x5 x 1,5 mm
(2pcs) 1,5mm (2 Stck.) 33x5x1,5 mm (2 piéces) (2 p2)

AX31027 |Spur Gear 32P 56T Stirnrad 32P 56T Engrenage cylindrique 32P 56T Corona 32P 56T

AX31028 |Pin 2.0x11mm (6pcs) Stift 2,0 x 11 mm (6 Stck.) Goupille 2,0x11 mm (6 piéces) Perno 2,0 x 11 mm (6 pz)

AX31049 |Helmet Set (Black) Helm-Set (schwarz) Ensemble de casque (noir) Set elmetti (nero)

AX31068 |Slipper Pad 32.8x15.2x1mm (2pcs) Gleitkissen 32,8 x 15,2 x 1 mm (2 Stck.) | Sabot de piston 32,8x15,2x1 mm (2 piéces) | Pattino scorrevole 32,8 x 15,2 x 1 mm (2 pz)

AX31083 |Radio Box Seals Funkbox-Dichtungen Joints du boitier de radio Guarnizioni vano radiocomando

AX31148 |WB8-HD Driveshaft Coupler Set WB8-HD-Antriebswellenkupplungssatz Err;iinnlli)slzigﬁ nglaHgDe darbre de wég_c;gppmmento albero trasmissione

AX31148 |WB8-HD Driveshaft Coupler Set WB8-HD-Antriebswellenkupplungssatz frr;iirrrr:ti)slzigﬁ W;glaHgDe darbre de \S/\;eég_cl-(lzgpplamento albero trasmissione

AX31280 M2.6x6mm Hex Socket Button Head | M 2,6 x 6 mm Sechskant-Rundkopf Douille a six pans a tétg‘bombée Viti testa tonda con esagono incassato
(Black) (10pcs) (schwarz) (10 Stck.) M2,6x6 mm (Noir) (10 piéces) M2,6 x 6 mm (nero) (10 pz)

AX31372 M2.6x8mm Hex Socket Flat Head M 2,6 x 8 mm Sechskant-Flachkopf Douille  six pans a téte plate Viti testa piana con esagono incassato
(Black) (10pcs) (schwarz) (10 Stck.) M2,6x8 mm (Noir) (10 piéces) M2,6 x 8 mm (nero) (10 pz)

AX31381 | AR44 Steering Knuckles AR44 Lenkrollen Rotules de direction AR44 Fuso a snodo AR44

AX31399 | M2.6x18mm Cap Head (Black) (10pcs) :\1/|0286t:k1)8 mm Inbusschraube (schwarz) ?/'\ils:)idr')aa%eg?sclz;it)a creuse M2,6x18 mm ?/1|(t)| ;i)sta cilindrica M2,6 x 18 mm (nero)

AX31403 M3x4x10mm Hex Socket Button Head  [M 3 x 4 x 10 mm Sechskant-Pass- Vis & épaulement a six pans creuse atéte _Viti a perno a testa tonda con esagono
Shoulder Screw (Black) (6pcs) Schulterschraube (schwarz) (6 Stck.)  |bombée M3x4x10 mm (Noir) (6 pieces)  |incassato M3 x 4 x 10 mm (nero) (6 pz)

AX31406 |Bearing 7x14x3.5mm (2pcs) Lager 7 x 14 x 3,5 mm (2 Stck.) Roulement 7x14x3,5 mm (2 piéces) Cuscinetto 7 x 14 x 3,5 mm (2 pz)

AX31407 |Bearing 5x14x5mm (2pcs) Lager 5x 14 x 5 mm (2 Stck.) Roulement 5x14x5 mm (2 piéces) Cuscinetto 5x 14 x 5 mm (2 pz)

AX31408 | AR44 Straight Axle Shaft 5x106mm (2pcs) | AR44 Gerade Achswelle 5x 106 mm (2 Stck.) | Arbre d'essieu droit AR44 5x106 mm (2 piéces) | Semiasse lineare AR44 5 x 106 mm (2 pz)

AX31441 |SPring 12.5x60mm 1.13 Ibs/in - (White) | Feder 12,5 x 60 mm 05 kg — (weiB) (2 | Ressort 12,5x60 mm, 0,12 Nm (1,131b-  {Molla 12,5 x 60 mm 1,3 kg/cm (1,13
(2pcs) Stck.) po) - (Blanc) (2 piéces) libbre/pollice) - (bianco) (2 pz)

AX31471 | Axle 12x36mm (2pcs) Achse 12 x 36 mm (2 Stck.) Essieu 12x36 mm (2 piéces) Assale 12 x 36 mm (2 pz)

AX31472 | Solid Axle Dogbone 6x73.5mm (2pcs) Solid Axle Dogbone 6 x 73,5 mm (2 Stck.) Doghone d'essieu solide 6x73,5mm (2 piéces) | Dogbone assale solido 6 x 73,5 mm (2 pz)

AX31530 |AR44 Locker Bevel Gear Set 30T/8T | AR44 Kegelradgetriebesatz 30T/8T E{‘Oscea'gté'zgﬁ"‘%[]‘}’;gge coniquede oot conpia conica blocco AR44 30T/8T

AX31531 |LCX Transmission Case (Silver) LCX Getriebeabdeckung (silber) Boftier de transmission LCX (Argenté) |Scatola del cambio LCX (argento)

AX31536 [SCX10 Il Steering Link SCX10 II-Lenkstange Tringlerie de direction SCX10 11 Collegamento sterzo SCX10 11

AX31538 M2.6x10mm Hex Socket Button Head |M 2,6 x 10 mm Sechskant-Rundkopf Douille a six pans a téte_l?ombée Viti testa tonda con esagono incassato
(Black) (10pcs) (schwarz) (10 Stck.) M2,6x10 mm (Noir) (10 piéces) M2,6 x 10 mm (nero) (10 pz)

AX31539 |Slipper Drive Gear Shaft 5x56.5mm Gleitantriebswelle 5 x 56,5 mm Arbre d'engrenage d'entrainement du Albero trasmissione pattino 5 x 56,5 mm

sabot 5x56,5 mm
AX31551 |Chevrolet K5/C10 Lens Set (Clear) ((ihevrolet K5/C10 Linsenset Ensemble da lentille Chevrolst K5/C10 Set lenti Chevrolet K5/C10 (trasparente)
ransparent) (Transparent)

AX31552 | SCX10 1™ Lower Links Set SCX10 1™ unteres Verbindungsgliedset | e o e 0@ timonerie inférieure Set leveraggi, inferiore SCX10 1™

AX31553 [SCX10 1I™ Upper Links Set SCX10 Il oberes Verbindungsgliedset  |Ensemble de timonerie supérieure SCX10 1l | Set leveraggi, superiore SCX10 [I™

Axa15e5 |13 Nitto Trail Grappler M/T - R35 1.9 Nitto Trail Grappler M/T — R35 1.9 Nitto Trail Grappler M/T - R35 1.9 Nitto Trail Grappler M/T - composto
Compound (2pcs) Compound Reifen (2 Stck.) Compound (2 piéces) R35 (2 pz)

AX31571 |CRC JK Front Bumper CRC JK Frontsto3stange Pare-chocs avant CRC JK Paraurti anteriore CRC JK

AX31576 | Shock Parts StoRda@mpferteile Pieces d'amortisseur Ricambi ammortizzatore

AX31577 |Shock Caps StoRdampferkappen Capuchons d’amortisseurs Tappi ammortizzatore

AX31586 |WB8-HD Standard Driveshaft WB8-HD Standard-Antriebswelle Arbre de transmission standard WB8-HD |Albero di trasmissione standard WB8-HD

AX31589 | AR44 Differential Covers (Red) AR44 Differenzialgehduse (rot) Couvercles de différentiel AR44 (rouge) | Carter differenziale AR44 (rosso)

AX31592 | AR44 Solid Axle Housing (Frontand Rear) | AR44 solides Achsgehduse( vorne und hinten) | Carter d'essieu solide AR44 (avant et arriére) f;l:?[g?i?rrgzn;z:tilgjoor:)ssaIe AR44

59




Part # Description Beschreibung Description Descrizione
AX80010 |Gear Set Getriebesatz Ensemble de train Setingranaggi
AX80018 |Hardware Parts Tree Hardware-Teilebaum Arbre des piéces de quincaillerie Set bulloneria
AX80030 [61-90 Schock Body Set 61-90 StoRdampferset Ensemble de corps d’amortisseur 61-90 | Set scocca ammortizzatore 61-90
AX80075 |Wraith Tube Frame Top Wraith Rohrgestell oben Haut du chéssis tubulaire Wraith Telaio tubolare Wraith, parte superiore
. Wraith Rohrgestell- Support d'amortisseurs du chassis Supporto ammortizzatore telaio
AX80076 | Wraith Tube Frame Shock Mount (Rear) StoBdampferhalterung (hinten) tubulaire Wraith (arriére) tubolare Wraith (posteriore)
AX80077 |Wraith Tube Frame Bumper Weraith Rohrgestell-StoRdédmpfer Pare-chocs du chéssis tubulaire Wraith | Paraurti telaio tubolare Wraith
AX80082 |Wraith Tube Frame Brace Set Wraith Rohrgestellhalterungset Ensem_ble de Support du chéssis Set bretella telaio tubolare Wraith
tubulaire Wraith
AX80087 |Wraith Tube Frame Side (Left) Wraith seitliches Rohrgestell (links) Coté du chassis tubulaire Wraith (gauche) |Telaio tubolare laterale Wraith (sinistro)
AX80088 |Wraith Tube Frame Side (Right) Wraith seitliches Rohrgestell (rechts) | Coté du chassis tubulaire Wraith (droite) | Telaio tubolare laterale Wraith (destro)
. Wraith Rohrgestell- Support d’amortisseurs du chassis Supporto ammortizzatore telaio
AXB00B9 | Wraith Tube Frame Shock Mount (Fron) StoRd@mpferhalterung (vorne) tubulaire Wraith (avant) tubolare Wraith (anteriore)
AX8080 |Hub Cover Set - Satin Chrome (4pcs) Nabenabdeckungsset —matt verchromt | Ensemble de caches de moyeu - Set coprimozzo - cromo satinato (4 pz)
p (4 Stck.) Chrome satiné (4 piéces) p p
M 2,6 x 8 mm Inbusschraube (schwarz) |Vis d’assemblage creuse M2,6x8 mm  |Viti testa cilindrica M2,6 x 8 mm (nero)
AXA0023 |M2.6x8mm Cap Head (Black) (10pcs) (10 Stck) (Noir) (10 pieces) (10 p2)
AXASS | M26x12mm Flat Head (Black) (10pcs) | gy 20+ 12 noussehraube sehwrel 10z, 5 et 612 mm (Noi (10 pices) | Vi testa piana M26 x 12 mm nerol (102
AXA0109 M3x10mm Oversized Flat Hex Socket |M 3 x 10 mm iibergroRer Sechskant- | Douille & six pans 4 téte plate surdimensionnée | Viti oversize a testa piana con incasso
(Black) (10pcs) Flachkopf (schwarz) (10 Stck.) M3x10 mm (Noir) (10 piéces) esagonale M3 x 10 mm (nero) (10 pz)
AXAOT13 M3x6mm Hex Socket Button Head M 3 x 6 mm Sechskant-Rundkopf Douille a six pans a téte bombée Viti testa tonda con esagono incassato
(Black) (10pcs) (schwarz) (10 Stck.) M3x6 mm (Noir) (10 piéces) M3 x 6 mm (nero) (10 pz)
M 2 x 6 mm Inbusschraube (schwarz) | Vis d’assemblage creuse M2x6 mm Viti testa cilindrica M2 x 6 mm (nero)
AXA013 | M2x6 mm Cap Head (Black) (10pcs) (10 Stck.) (Noir) (10 piéces) (10 pz)
AXA0286 |Screw Shaft M4x2.5x12mm (6pcs) Gewindeschaft M4 x 2,5 x 12 mm (6 Stck.) | Tige de vis M4x2,5x12 mm (6 piéces) Albero filettato M4 x 2,5 x 12 mm (6 pz)
AXAGAA M2.6x10mm Hex Socket Tapping Flat |M 2,6 x 10 mm Sechskant-Flachkopf- | Douille a six pans a téte plate autotaraudeuse |Viti autofilettanti a testa piana con esagono
Head (Black) (10pcs) Blechschraube (schwarz) (10 Stck.) M2,6x10 mm (Noir) (10 pieces) incassato M2,6 x 10 mm (nero) (10 pz)
AXA0422 M2.6x6mm Hex Socket Tapping M 2,6 x 6 mm Sechskant-Rundkopf- Douille & six pans a téte hombée Viti autofilettanti a testa tonda con esagono
Button Head (Black) (10pcs) Blechschraube (schwarz) (10 Stck.) autotaraudeuse M2,6x6 mm (Noir) (10 piéces) |incassato M2,6 x 6 mm (nero) (10 pz)
AXA043T M3x15mm Hex Socket Tapping Button [ M 3 x 15 mm Sechskant-Rundkopf- Douille a six pans 4 téte hombée Viti autofilettanti a testa tonda con esagono
Head (Black) (10pcs) Blechschraube (schwarz) (10 Stck.) autotaraudeuse M3x15 mm (Noir) (10 piéces) |incassato M3 x 15 mm (nero) (10 pz)
AXA0439 M3x20mm Hex Socket Tapping Button| M 3 x 20 mm Sechskant-Rundkopf- Douille a six pans a téte bombée Viti autofilettanti a testa tonda con esagono
Head (Black) (10pcs) Blechschraube (schwarz) (10 Stck.) autotaraudeuse M3x20 mm (Noir) (10 piéces) |incassato M3 x 20 mm (nero) (10 pz)
AXAT045 | M4 Nylon Lock Nut (Black) (10pcs) g"t‘;ll\')y"’”'FeStSte”m““er (schwarz) (10 g%"ctg‘;“m” en nylon M4 (Noir) (10 ¢+ dado nylon M4 (nero) (10 p2)
AXA1059 |6mm Body clip (Black) (10pcs) 6 mm Geh&useklemmen (schwarz) (10 Stck.) | Clip de carrosserie 6 mm (Noir) (10 pigces) | Clip carrozzeria 6 mm (nero) (10 pz)
AXA1070 |Washer 3x6x0.5 (10pcs) Unterlegscheibe 3 x 6 x 0,5 (10 Stck.) Rondelle 3x6x0,5 (10 piéces) Rondella 3x6x0,5(10 pz)
AXAT14 M3x8mm Hex Socket Button Head M 3 x 8 mm Sechskant-Rundkopf Douille a six pans a téte bombée Viti testa tonda con esagono incassato
(Black) (10pcs) (schwarz) (10 Stck.) M3x8 mm (Noir) (10 piéces) M3 x 8 mm (nero) (10 pz)
AXA115 M3x10mm Hex Socket Button Head | M 3 x 10 mm Sechskant-Rundkopf Douille a six pans a téte bombée Viti testa tonda con esagono incassato
(Black) (10pcs) (schwarz) (10 Stck.) M3x10 mm (Noir) (10 pieces) M3 x 10 mm (nero) (10 pz)
AXA116 M3x12mm Hex Socket Button Head - |M 3 x 12 mm Sechskant-Rundkopf Douille a six pans a téte bombée Viti testa tonda con esagono incassato
Black (10pcs) (schwarz) (10 Stck.) M3x12 mm - Noir (10 piéces) M3 x 12 mm (nero) (10 pz)
AXA1163 | 0-Ring 7x1mm (10pcs) 0-Ring 7 x 1 mm (10 Stck.) Joint torique 7x1 mm (10 piéces) 0-Ring 7 x 1 mm (10 pz)
AXAT17 M3x15mm Hex Socket Button Head | M 3 x 15 mm Sechskant-Rundkopf Douille a six pans a téte bombée Viti testa tonda con esagono incassato
(Black) (10pcs) (schwarz) (10 Stck.) M3x15 mm (Noir) (10 pieces) M3 x 15 mm (nero) (10 pz)
AXA1179 | 0-Ring 2.5x1.5mm (10pcs) 0-Ring 2,5 x 1,5 mm (10 Stck.) Joint torique 2,5x1,5 mm (10 piéces) 0-Ring 2,5 x 1,5 mm (10 pz)
AXAT19 M3x20mm Hex Socket Button Head | M 3 x 20 mm Sechskant-Rundkopf Douille a six pans a téte bombée Viti testa tonda con esagono incassato
(Black) (10pcs) (schwarz) (10 Stck.) M3x20 mm (Noir) (10 piéces) M3 x 20 mm (nero) (10 pz)
AXA120 M3x25mm Hex Socket Button Head | M 3 x 256 mm Sechskant-Rundkopf Douille a six pans a téte bombée Viti testa tonda con esagono incassato
(Black) (10pcs) (schwarz) (10 Stck.) M3x25 mm (Noir) (10 piéces) M3 x 25 mm (nero) (10 pz)
AXA1218 |Bearing 5x10x4mm (2pcs) Lager 5x 10 x 4 mm (2 Stck.) Roulement 5x10x4 mm (2 piéces) Cuscinetto 5x 10 x 4 mm (2 pz)
AXA1221 |Bearing 5x11x4mm (2pcs) Lager5x 11 x4 mm (2 Stck.) Roulement 5x11x4 mm (2 piéces) Cuscinetto 5x 11 x 4 mm (2 pz)
AXA1225 |Bearing 8x16x5mm (2pcs) Lager 8 x 16 x 5 mm (2 Stck.) Roulement 8x16x5 mm (2 piéces) Cuscinetto 8 x 16 x 5 mm (2 pz)
AXA1230 |Bearing 10x15x4mm Lager 10x 15x 4 mm Roulement 10x15x4 mm Cuscinetto 10x 15x 4 mm
AXA1392 |E2 e-clip (10pcs) E2 E-Clip (10 Stck.) E-Clip E2 (10 piéces) E-clip E2 (10 pz)
AXAT44 M3x8mm Hex Socket Flat Head M 3 x 8 mm Sechskant-Flachkopf Douille a six pans a téte plate M3x8 mm | Viti testa piana con esagono incassato
(Black) (10pcs) (schwarz) (10 Stck.) (Noir) (10 piéces) M3 x 8 mm (nero) (10 pz)
AXA146 M3x12mm Hex Socket Flat Head - M 3 x 12 mm Sechskant-Flachkopf Douille a six pans a téte plate Viti testa piana con esagono incassato
Black (10pcs) (schwarz) (10 Stck.) M3x12 mm - Noir (10 piéces) M3 x 12 mm (nero) (10 pz)
AXA148 M3x18mm Hex Socket Flat Head M 3 x 18 mm Sechskant-Flachkopf Douille a six pans a téte plate Viti testa piana con esagono incassato
(Black) (10pcs) (schwarz) (10 Stck.) M3x18 mm (Noir) (10 piéces) M3 x 18 mm (nero) (10 pz)
AXA180 | M3x3mm Set Screw (Black) (10pcs) M 3x 3 mm Schraubenset (schwarz) (10 Stck.) | Vis de fixation M3x3 mm (Noir) (10 pieces) | Vite di arresto M3 x 3 mm (nero) (10 pz)
AXA291 | Mé4x4mm Set Screw (Black) (6pcs.) M4 x 4 mm Schraubenset (schwarz) (6 Stck.) |Vis de fixation M4x4 mm (Noir) (6 pigces) Vite di arresto M4 x 4 mm (nero) (6 pz)

JHyaxiaL.

60




Description Beschreibung Description Descrizione
AXA436 M3x12mm Hex Socket Tapping Button |M 3 x 12 mm Sechskant-Rundkopf- Douille a six pans a téte hombée Viti autofilettanti a testa tonda con esagono
Head (Black) (10pcs) Blechschraube (schwarz) (10 Stck.) autotaraudeuse M3x12 mm (Noir) (10 piéces) |incassato M3 x 12 mm (nero) (10 pz)
AXA438 M3x18mm Hex Socket Tapping Button|M 3 x 18 mm Sechskant-Rundkopf- Douille a six pans a téte bombée Viti autofilettanti a testa tonda con esagono
Head (Black) (10pcs) Blechschraube (schwarz) (10 Stck.) autotaraudeuse M3x18 mm (Noir) (10 piéces) |incassato M3 x 18 mm (nero) (10 pz)
AXA440 M3x25mm Hex Socket Tapping Button [ M 3 x 25 mm Sechskant-Rundkopf- Douille a six pans a téte hombée Viti autofilettanti a testa tonda con esagono
Head (Black) (10pcs) Blechschraube (schwarz) (10 Stck.) autotaraudeuse M3x25 mm (Noir) (10 piéces) |incassato M3 x 25 mm (nero) (10 pz)
AXAA] M3x30mm Hex Socket Tapping Button [ M 3 x 30 mm Sechskant-Rundkopf- Douille a six pans a téte hombée Viti autofilettanti a testa tonda con esagono
Head (Black) (10pcs) Blechschraube (schwarz) (10 Stck.) autotaraudeuse M3x30 mm (Noir) (10 piéces) |incassato M3 x 30 mm (nero) (10 pz)
AXI43001 1.9 KMC Machete Wheel - 26mm wide | 1.9 KMC Macheten-Rad — 26 mm( matt |Roue Machete 1.9 KMC - 26 mm de Ruota 1.9 KMC Machete - larg. 26 mm
(satin Chrome) verchromt) large (chrome satiné) (cromo satinato)
. - . Wraith 1.9 Gehduse- und Interieurset: |Ensemble de carrosserie et d'intérieur |Set carrozzeria e interni Wraith 1.9:
AX1230001| Wraith 1.9 Body & Interior Set: Clear Transparent Wraith 1.9 : Transparent trasparente
AXI231001 Wraith 1.9 Lower Rail/Skid Plate/ Wraith 1.9 untere Schiene/Gleitbrett/  |Rail inférieur/Plague de protection/ Guide inferiori/piastra protezione/
Battery Tray Akkuhalterung Support de batterie Wraith 1.9 vassoio portabatteria Wraith 1.9
AXI231002| Wraith 1.9 Receiver Box Parts Tree | Wraith 1.9 Empféngerbox Teilebaum A’rbre des piécgs du boftier de Set ricambi vano ricevitore Wraith 1.9
récepteur Wraith 1.9
AXI43001 1.9 KMC Machete Wheel - Satin 1.9 KMC Macheten-Rad — Satinsilber (2 | Roue Machete 1.9 KMC - Argent satiné |Ruota 1.9 KMC Machete - argento
Silver (2pcs) Stck.) (2 pieces) satinato (2 pz)

ELECTRONICS // ELECTRONIK // COMPOSANTS ELECTRONIQUES // ELETTRONICA

Part # Description Beschreibung Description Descrizione
AX31312 | 35T Electric Motor 35T Elektromotor Moteur électrique 35T Motore elettrico 35T
SPMSTX200|STX2 2CH Radio STX2 2CH Funk Radio 2 canaux STX2 Radiocomando STX2 2 canali
SPMSRX200| SRX200 2CH Receiver SRX200 2CH Empfanger Récepteur 2 canaux SRX200 Ricevitore SRX200 2 canali
TACMO0245 TSX45 High-Torque Metal Gear TSX45 Metallgetriebeservo mit hohem Servo a deux roulements a billes & Servo TSX45 a coppia elevata, ingranaggio

Dual Ball Bearing Servo Drehmoment und doppeltem Kugellager engrenages métalliques a couple élevé TSX45 | metallico e doppio cuscinetto a sfera
: AE-5L Geschwindigkeitsregler mit LED- | Variateur ESC AE-5L avec ports et .
AE-5L ESC w/LED Ports and Lights " - PRI ESC AE-5L con porte e luci LED
DYNS2213 (2 White, 4 White, 2 Red) Ansch!ussen und -Leuchten (2 x weil}, [témoins DEL (2 bianche, 4 bianche, 2 rosse)
4 x weil3, 2 x rot) (2 blancs, 4 blancs, 2 rouges)
AX31481 AE-5L LED Light Se AE-5L LED-Leuchten (2 x weiB3, 4 x Ensemble de témoins DEL AE-5L (2 Set luci LED AE-5L (2 bianche, 4
(2 White, 4 White, 2 Red) weil, 2 x rot) blancs, 4 blancs, 2 rouges) bianche, 2 rosse)

61






